
Koht ja aeg: Loode Tammik, 22.-24. mai 2020 vabal ajavalikul, 23. mai 2,5 km ühisstart kell 12 ja 5 km ühisstart kell 13

Rada ja ilm: Kuiv rada, päike, 13-18 kraadi

Sekretariaat: Helen Jürjo, Tõnu Vaher

Abilised: Kaie Järvelaid, Maris Talvik

Korraldaja: Saaremaa Kolme Päeva Jooks MTÜ

Koht  N koht Nr Nimi  Sünniaasta Asutus Aeg Van.gr Van.gr koht
1 1 Eliise Hoogand 1993 Treeningpartner 09.29,5 N19 1

2 2 Lisett Alt 2004 Tornimäe pk 09.33,9 N15 1

3 3 Kaisa-Maria Oll 2005 SK ProRunner/ Saue Gümnaasium 09.58,8 N15 2

4 4 Helina Pärn 1983 SJK AAMERAAS 10.05,0 N35 1

5 Kristofer Pajuste 2009 Kuressaare Gümnaasium 10.42,2 P11 1

6 5 Helen Jürjo 1978 JMJ Stuudio 10.42,8 N35 2

7 6 Taimi Kangur 1972 Leisi Kool 10.46,1 N45 1

8 7 Eliise Luks 2004 NÕMME KJK/ ARTE GÜMNAASIUM 10.48,0 N15 3

9 8 Anne-Li Tilk 1962 JK Sarma 10.54,9 N45 2

10 Kevin Laanekivi 2006 KG 10.57,6 P11 2

11 9 Jete Mari Jürjo 2005 Loo Keskkool 11.03,9 N15 4

12 10 Janika Jürgenson 1979 SK ProRunner 11.05,1 N35 3

13 Edward Mihkel Oll 2007 Tartu Kesklinna Kool 11.09,9 P11 3

14 11 Kristiin Heleen Oll 2009 SK ProRunner/ Saue Gümnaasium 11.13,2 T11 1

15 Mats Martin Jürjo 2008 Loo Keskkool 11.23,7 P11 4

16 12 Mari Laanekivi 1983 Kuressaare 11.23,9 N35 4

17 13 Karmel Jano 2007 Keila Kool 11.26,8 T11 2

18 Trevon Leiger 2011 FC Kuressaare 11.35,1 P10 1

19 14 Anna Malena Kuris 2005 Valjala Põhikool 11.39,3 N15 5

20 15 Kaja Õispuu 1973 Ilustuudio Mimoos 11.43,5 N45 3

21 16 Evelin Kuris 1980 Turja küla 11.49,5 N35 5

22 Daniel Piht 2008 Saaremaa Ühisgümnaasium 12.21,4 P11 5

23 17 Katrin Tänav 1972 JK Sarma 12.22,0 N45 4

24 Georg Osvald Ots 2010 Kuressaare Gümnaasium 12.32,4 P10 2

25 18 Riin Magus 1985 Naerusuu Lasteaed 12.45,0 N35 6

26 19 Kairit Kaasik 1969 Tallinn 12.48,0 N45 5

27 20 Urve Nõgu 1978 Lahe Kinnisvara/Morgenholm 12.51,0 N35 7

28 21 Karmen Tiitson 1978 Südameapteek 12.54,0 N35 8

29 22 Madli Varik 1981 Vanalinna kool 13.10,0 N35 9

30 23 Lisli Pak 1985 Risti SK 13.16,0 N35 10

31 24 Rebeka Koit 2005 Saaremaa Ühisgümnassium 13.18,0 N15 6

32 25 Kerli Mets 1988 Kuressaare 13.36,5 N19 2

33 26 Kaia Naarits 1977 Viljandi 13.40,0 N35 11

34 27 Katriin Aksalu 2004 Saaremaa Ühisgümnaasium 13.48,0 N15 7

35 28 Katrin Lember 1987 JK Sarma 13.50,0 N19 3

36 29 Maarja Raamat 1981 Kuressaare 13.53,4 N35 12

37 30 Melissa Kivi 2011 Hawaii Express Kuressaare 13.54,0 T10 1

38 31 Jette-Liis Rauniste 1991 Kuressaare 14.08,0 N19 4

39 32 Piret Ots 1975 Pallopsoni 14.09,8 N45 6

40 Ennar Talvik 2009 Kuressaare Gümnaasium 14.14,6 P11 6

41 Taavet Tenno 2008 Kuressaare KG 14.20,0 P11 7

42 33 Andrali Kõrva 2011 Kuressaare Vanalinna Kool 14.22,0 T10 2

43 34 Vilvi Ratas 1970 Kungla küla 14.25,2 N45 7

44 35 Kristin Aksalu 1996 Saaremaa Tantsutüdrukud 14.32,0 N19 5

45 Mairold Kivi 2013 Hawaii Express Kuressaare 14.56,4 P10 3

46 36 Epp Kristel Tuisk 2009 Kaali Kool / Öieti 15.14,0 T11 3

47 37 Eve Tuisk 1981 Kuressaare Gümnaasium / Piiprellid 15.14,0 N35 13

48 Joosep Õispuu 2007 Vanalinna kool 15.17,9 P11 8
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49 Anthon Meitern 2012 Pihtla lasteaed 15.22,0 P10 4

50 38 Marie Meitern 1990 Olerex 15.22,0 N19 6

51 39 Vaige Aav 1972 SOK 15.41,0 N45 8

52 40 Maige Vallik 1994 Kuressaare 15.43,0 N19 7

53 Kristjan Reinvald 2011 Saaremaa Ühisgümnaasium 15.48,0 P10 5

54 41 Annika Jürviste 1981 Aste Põhikool 16.28,0 N35 14

55 42 Paula Nõmme 2002 Kuressaare Gümnaasium 17.05,0 N15 8

56 Ott Peeter Tuisk 2011 Kaali Kool 18.27,0 P10 6

57 43 Eti Nõgu 2011 Pihtla Kool 20.21,0 T10 3

58 44 Karmen Reinvald 2013 Naerusuu 20.21,0 T10 4

59 45 Eia Nõgu 2013 Pihtla Kool 30.33,0 T10 5

60 46 Eveli Nõgu 1980 Sandla Puit 30.33,0 N35 15

61 Johan Mander 2015 HikeIT / Narerusuu LA 36.27,0 P10 7

Koht  - Nr Nimi  Sünniaasta Asutus Aeg Van.gr Van.gr koht
1 Kalev Õisnurm 1970 SV Torutööd 16.59,1 M50 1

2 Mairo Mändla 1985 Kivi CB Trading 17.05,6 M19 1

3 Raimond Parts 2003 Treeningpartner 17.19,5 M15 1

4 Henek Tomson 1991 Treeningpartner 17.35,0 M19 2

5 Indrek Oll 1975 SK ProRunner 17.51,8 M40 1

6 Priit Kald 1974 Taavo Tenno Autokool 18.03,4 M40 2

7 Janar Mai 1989 Silveston 18.16,9 M19 3

8 Tarmo Mändla 1965 SV Torutööd 18.31,8 M50 2

9 Raigo Saar 1983 JK Sarma 19.10,1 M19 4

10 Erik Täks 1991 JK SARMA 19.20,9 M19 5

11 Rain Jano 1973 Sarma 19.23,9 M40 3

12 Mairo Tänav 1992 SK Elite Sport 19.46,0 M19 6

13 Margus Kivi 1984 Hawaii Express Kuressaare 19.55,9 M19 7

14 Innar Sepp 1967 JK Sarma 19.57,0 M50 3

15 Lauri Tanner 1978 Risti Sk 20.08,0 M40 4

16 Jan Kõrva 1981 JK Sarma 20.33,0 M19 8

17 Urmo Auväärt 1980 JK Sarma 21.34,0 M40 5

18 Ülar Jürviste 1978 KL Saaremaa malev 21.43,0 M40 6

19 Margus Kirs 1982 Kuressaare 21.46,0 M19 9

20 Jaan Õun 1984 Täppsportlased 21.57,0 M19 10

21 Raul Vinni 1977 Teeeningpartner 21.57,9 M40 7

22 Ahto Jakson 1971 SK ProRunner 22.11,0 M40 8

23 Paul Kolk 1996 Kuressaare 22.15,2 M19 11

24 Tiit Tilk 1961 JK Sarma 22.45,0 M50 4

25 Mihkel Keso 2003 Saaremaa Ühisgümnaasium 23.12,0 M15 2

26 Gert Lutter 1978 Kuressaare Gümnaasium 23.20,0 M40 9

27 Arnold Nõmm 1948 SJK Sarma 23.20,4 M60 1

28 Joel Tomingas 1993 Kuressaare 23.48,0 M19 12

29 Aarne Hõbelaid 1970 JK Sarma 24.20,3 M50 5

30 Ain Talu 1951 SJK Viiking 24.21,0 M60 2

31 Indrek Ratas 1959 Kungla küla 24.35,0 M60 3

32 Rain Arnus 1965 Trelleborg 25.25,2 M50 6

33 Urmas Kokk 1961 Tallinna Prantsuse Lütseum 25.55,0 M50 7

34 Kristofer Käen 2005 SJK AAMERAAS 26.13,0 M15 3

35 Kaido Rosin 1975 Sparta 26.24,1 M40 10

36 Marko Kolk 1968 Sarma 26.34,7 M50 8

37 Margus Traus 1973 Kuressaare 27.00,0 M40 11

38 Jaan Mehik 1962 Kuressaare Soojus 27.26,0 M50 9

39 Ulvar Uljas 1967 SieOne OÜ 32.08,0 M50 10

40 Martin Reinfeldt 1987 TEHNIKA MC 33.08,0 M19 13

41 Villu Veel 1971 SJK SARMA 35.37,3 M40 12

42 Tõnu Vaher 1953 JK Sarma 37.34,9 M60 4

T10 (2500 m)

5000 meetrit



1 Melissa Kivi 2011 Hawaii Express Kuressaare 13.54,0

2 Andrali Kõrva 2011 Kuressaare Vanalinna Kool 14.22,0

3 Eti Nõgu 2011 Pihtla Kool 20.21,0

4 Karmen Reinvald 2013 Naerusuu 20.21,0

5 Eia Nõgu 2013 Pihtla Kool 30.33,0

T11 (2500 m)

1 Kristiin Heleen Oll 2009 SK ProRunner/ Saue Gümnaasium 11.13,2

2 Karmel Jano 2007 Keila Kool 11.26,8

3 Epp Kristel Tuisk 2009 Kaali Kool / Öieti 15.14,0

P10 (2500 m)

1 Trevon Leiger 2011 FC Kuressaare 11.35,1

2 Georg Osvald Ots 2010 Kuressaare Gümnaasium 12.32,4

3 Mairold Kivi 2013 Hawaii Express Kuressaare 14.56,4

4 Anthon Meitern 2012 Pihtla lasteaed 15.22,0

5 Kristjan Reinvald 2011 Saaremaa Ühisgümnaasium 15.48,0

6 Ott Peeter Tuisk 2011 Kaali Kool 18.27,0

7 Johan Mander 2015 HikeIT / Narerusuu LA 36.27,0

P11 (2500 m)

1 Kristofer Pajuste 2009 Kuressaare Gümnaasium 10.42,2

2 Kevin Laanekivi 2006 KG 10.57,6

3 Edward Mihkel Oll 2007 Tartu Kesklinna Kool 11.09,9

4 Mats Martin Jürjo 2008 Loo Keskkool 11.23,7

5 Daniel Piht 2008 Saaremaa Ühisgümnaasium 12.21,4

6 Ennar Talvik 2009 Kuressaare Gümnaasium 14.14,6

7 Taavet Tenno 2008 Kuressaare KG 14.20,0

8 Joosep Õispuu 2007 Vanalinna kool 15.17,9

N15 (2500 m)

1 Lisett Alt 2004 Tornimäe pk 09.33,9

2 Kaisa-Maria Oll 2005 SK ProRunner/ Saue Gümnaasium 09.58,8

3 Eliise Luks 2004 NÕMME KJK/ ARTE GÜMNAASIUM 10.48,0

4 Jete Mari Jürjo 2005 Loo Keskkool 11.03,9

5 Anna Malena Kuris 2005 Valjala Põhikool 11.39,3

6 Rebeka Koit 2005 Saaremaa Ühisgümnassium 13.18,0

7 Katriin Aksalu 2004 Saaremaa Ühisgümnaasium 13.48,0

8 Paula Nõmme 2002 Kuressaare Gümnaasium 17.05,0

N19 (2500 m)

1 Eliise Hoogand 1993 Treeningpartner 09.29,5

2 Kerli Mets 1988 Kuressaare 13.36,5

3 Katrin Lember 1987 JK Sarma 13.50,0

4 Jette-Liis Rauniste 1991 Kuressaare 14.08,0

5 Kristin Aksalu 1996 Saaremaa Tantsutüdrukud 14.32,0

6 Marie Meitern 1990 Olerex 15.22,0

7 Maige Vallik 1994 Kuressaare 15.43,0

N35 (2500 m)

1 Helina Pärn 1983 SJK AAMERAAS 10.05,0

2 Helen Jürjo 1978 JMJ Stuudio 10.42,8

3 Janika Jürgenson 1979 SK ProRunner 11.05,1

4 Mari Laanekivi 1983 Kuressaare 11.23,9

5 Evelin Kuris 1980 Turja küla 11.49,5

6 Riin Magus 1985 Naerusuu Lasteaed 12.45,0



7 Urve Nõgu 1978 Lahe Kinnisvara/Morgenholm 12.51,0

8 Karmen Tiitson 1978 Südameapteek 12.54,0

9 Madli Varik 1981 Vanalinna kool 13.10,0

10 Lisli Pak 1985 Risti SK 13.16,0

11 Kaia Naarits 1977 Viljandi 13.40,0

12 Maarja Raamat 1981 Kuressaare 13.53,4

13 Eve Tuisk 1981 Kuressaare Gümnaasium / Piiprellid 15.14,0

14 Annika Jürviste 1981 Aste Põhikool 16.28,0

15 Eveli Nõgu 1980 Sandla Puit 30.33,0

N45 (2500 m)

1 Taimi Kangur 1972 Leisi Kool 10.46,1

2 Anne-Li Tilk 1962 JK Sarma 10.54,9

3 Kaja Õispuu 1973 Ilustuudio Mimoos 11.43,5

4 Katrin Tänav 1972 JK Sarma 12.22,0

5 Kairit Kaasik 1969 Tallinn 12.48,0

6 Piret Ots 1975 Pallopsoni 14.09,8

7 Vilvi Ratas 1970 Kungla küla 14.25,2

8 Vaige Aav 1972 SOK 15.41,0

M15 (5000 m)

1 Raimond Parts 2003 Treeningpartner 17.19,5

2 Mihkel Keso 2003 Saaremaa Ühisgümnaasium 23.12,0

3 Kristofer Käen 2005 SJK AAMERAAS 26.13,0

M19 (5000 m)

1 Mairo Mändla 1985 Kivi CB Trading 17.05,6

2 Henek Tomson 1991 Treeningpartner 17.35,0

3 Janar Mai 1989 Silveston 18.16,9

4 Raigo Saar 1983 JK Sarma 19.10,1

5 Erik Täks 1991 JK SARMA 19.20,9

6 Mairo Tänav 1992 SK Elite Sport 19.46,0

7 Margus Kivi 1984 Hawaii Express Kuressaare 19.55,9

8 Jan Kõrva 1981 JK Sarma 20.33,0

9 Margus Kirs 1982 Kuressaare 21.46,0

10 Jaan Õun 1984 Täppsportlased 21.57,0

11 Paul Kolk 1996 Kuressaare 22.15,2

12 Joel Tomingas 1993 Kuressaare 23.48,0

13 Martin Reinfeldt 1987 TEHNIKA MC 33.08,0

M40 (5000 m)

1 Indrek Oll 1975 SK ProRunner 17.51,8

2 Priit Kald 1974 Taavo Tenno Autokool 18.03,4

3 Rain Jano 1973 Sarma 19.23,9

4 Lauri Tanner 1978 Risti Sk 20.08,0

5 Urmo Auväärt 1980 JK Sarma 21.34,0

6 Ülar Jürviste 1978 KL Saaremaa malev 21.43,0

7 Raul Vinni 1977 Teeeningpartner 21.57,9

8 Ahto Jakson 1971 SK ProRunner 22.11,0

9 Gert Lutter 1978 Kuressaare Gümnaasium 23.20,0

10 Kaido Rosin 1975 Sparta 26.24,1

11 Margus Traus 1973 Kuressaare 27.00,0

12 Villu Veel 1971 SJK SARMA 35.37,3

M50 (5000 m)

1 Kalev Õisnurm 1970 SV Torutööd 16.59,1

2 Tarmo Mändla 1965 SV Torutööd 18.31,8



3 Innar Sepp 1967 JK Sarma 19.57,0

4 Tiit Tilk 1961 JK Sarma 22.45,0

5 Aarne Hõbelaid 1970 JK Sarma 24.20,3

6 Rain Arnus 1965 Trelleborg 25.25,2

7 Urmas Kokk 1961 Tallinna Prantsuse Lütseum 25.55,0

8 Marko Kolk 1968 Sarma 26.34,7

9 Jaan Mehik 1962 Kuressaare Soojus 27.26,0

10 Ulvar Uljas 1967 SieOne OÜ 32.08,0

M60 (5000 m)

1 Arnold Nõmm 1948 SJK Sarma 23.20,4

2 Ain Talu 1951 SJK Viiking 24.21,0

3 Indrek Ratas 1959 Kungla küla 24.35,0

4 Tõnu Vaher 1953 JK Sarma 37.34,9

Nimi  Sünniaasta Asutus
Alex Lember 2003 KG

Anneli Kandima 1967 Kuressaare

Annika Vaher 1972 JK Sarma

Anre Nõmme 1973 Saare Paraspordi Selts

Diana Lõhmus 1973 Kuressaare

Eha Heinla 1964 Kuressaare

Eva-Maria Vaher 1994 Ringipood OÜ

Helgi Kuusk 1947 Kuressaare

Jane Õunaid 2001 Kuressaare

Janek Aedmäe 1969 JK Sarma

Kaie Järvelaid 1973 Saaremaa Spordiliit

Käthe Pihlak 1978 HikeIT

Maris Talvik 1985 JK Sarma

Suurap Mälk 1946 JK Sarma

Rahvajooks (ajavõtuta, tähestikulises järjekorras)


